[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2022
                          г. Осташков

№ 847
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.07.2021 №1029 «Об организации проведения муниципального этапа конкурса для многодетных семей «Лучшее семейное подворье» на территории Осташковского городского округа Тверской области»

В связи с кадровыми изменения, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.07.2021 №1029 «Об организации проведения муниципального этапа конкурса для многодетных семей «Лучшее семейное подворье» на территории Осташковского городского округа Тверской области», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа                                                                                 А.А. Титов
                                     Приложение

                                                                          к постановлению Администрации

 Осташковского городского округа

                                                         от 28 июня 2022  № 847
                                        Приложение 2
                                                                          к постановлению Администрации

 Осташковского городского округа

                                                         от 29 июля 2021 №1029
Состав

муниципального оргкомитета муниципального этапа ежегодного конкурса для многодетных семей «Лучшее семейное подворье»
	Уткина Светлана Юрьевна
	заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа – председатель комиссии

	Теддер Эльвира Валерьевна
	руководитель отдела социальной и жилищной политики Администрации Осташковского городского округа – заместитель председателя комиссии

	Яковлева Наталья Леонидовна
	ведущий специалист отдела социальной и жилищной политики Администрации Осташковского городского округа - секретарь комиссии

	Илясова Ольга Николаевна
	руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа

	Панкратова Алина Анатольевна
	заместитель руководителя отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа

	Пенкина Юлия Владимировна
	заместитель руководителя отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа

	Осминина Татьяна Алексеевна
	и.о. руководителя МКУ «Управление сельскими территориями» Осташковского городского округа